

ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ОТ 02.09.2010 № 3097

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА ВЛАДИМИРА ОТ 24.11.2009 № 3723 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ДОЛГОСРОЧНОЙ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ ИПОТЕЧНОГО ЖИЛИЩНОГО КРЕДИТОВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ Г.ВЛАДИМИРА НА 2010 — 2012 ГОДЫ»

В целях дальнейшего развития системы ипотечного жилищного кредитования в г.Владимире

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению главы города Владимира от 24.11.2009 № 3723 «Об утверждении долгосрочной целевой программы ипотечного жилищного кредитования населения г.Владимира на 2010 — 2012 годы»:

1.1. В строке 7 «Источники и объемы финансирования Программы» раздела I «Паспорт долгосрочной целевой программы ипотечного жилищного кредитования населения г.Владимира на 2010 — 2012 годы»:

— в первом абзаце цифры «562,0» заменить цифрами «578,0»;

— во втором абзаце цифры «15,0» заменить цифрами «31,0».

1.2. В таблице раздела VII «Ресурсное обеспечение Программы» в строке «Средства муниципального бюджета (субсидии ВГИФ на рефинансирование ипотечных кредитов (займов))»:

— в графе «Общий объем финансирования на 2010 — 2012 гг. (млн. руб.)» цифры «15,0» заменить цифрами «31,0»;

— в графе «2010» цифры «5,0» заменить цифрами «21,0».

1.3. В таблице раздела VIII «Показатели результативности Программы»:

1.3.1. В графе «2011 г.»:

— цифры «120,0» заменить цифрами «145,0»;

— цифры «133» заменить цифрами «160»;

— цифры «108,0» заменить цифрами «143,0».

1.3.2. В графе «2012 г.»:

— цифры «180,0» заменить цифрами «220,0»;

— цифры «200» заменить цифрами «245»;

— цифры «162,0» заменить цифрами «215,0».

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника управления муниципальным имуществом г.Владимира Шиша Д.Н.

Глава города

А.П. Рыбаков